中・四地協発第７号

平成２９年８月２１日

中国・四国地域協議会

所属県会 会 長 殿

中国・四国地域協議会

会長 横 本 恭 弘

(公印省略)

労働法教育に関する高校教員等向けセミナー

に係る協力依頼について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素より当協議会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、標記につきまして、別添のとおり全国社会保険労務士連合会長から協力

依頼がありました。

中国・四国管内では、９月８日(金)に香川県、１０月１７日(火)に広島県で開

催されることとなっています。

つきましては、貴県所属社会保険労務士に対して、ご周知いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

            敬白

記

●香川県 平成２９年９月８日(金）   9:30～12：00又は 14：00～16：30

高松市 レクザムホール

●広島県 平成２９年１０月１７日(火) 9:30～12：00又は 14：00～16:30

 広島市南区 広仁会館